
B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Návod k použití pro Stolní lampu s lupou 

Katalogové číslo: 449003 

 

Parametry 
Napětí     AC230V 

Frekvence    50  ̴ 60Hz 

Proud     350mA 

Příkon     22W 

 

 

Nastavení a obsluha 
1. Před použitím sundejte z lampy veškeré obaly. 

2. Bezpečně upevněte dodanou úchytku. 

3. Pokud máte svorku upevněnou, zasuňte do ní nohy lampy. 

4. Zapojte napájecí kabel do zásuvky – lampa je připravena k použití. 

5. Na spínači On/Off přepněte na polohu On. 

6. Pro umístění lupy do požadované polohy jednoduše uchopte na obou stranách a pohybujte 

dle potřeby. Stavitelné rameno je vyrobeno tak, aby drželo v jakékoli pozici. 

 

 

Montáž a výměna zdroje 
1. Upozornění: vypněte lampu a vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky. Před dalším krokem 

nechte lampu vychladnout. 

2. Odeberte lampu ze svorky a položte na rovný povrch. 

3. Starý zdroj odšroubujte točením do protisměru hodinových ručiček. Nový upevněte točením 

po směru hodinových ručiček. 

 

http://www.b2bpartner.cz/


B2B Partner s.r.o. Tel: 800 700 700 http://www.b2bpartner.cz  
 

Upozornění 
1. Určeno pouze pro vnitřní použití. 

2. Po jakékoli manipulaci musí být vždy nasazen zpět průhledný kryt (tloušťka 2mm). Není 

povoleno používat lampu bez tohoto krytu. 

3. Nikdy nenechávejte lupu bez dozoru, jestliže skrz ni prochází sluneční nebo jiné světlo. Hrozí 

nebezpečí požáru. 

4. Pokud je lampa nebo její kabel poškozený nebo zničený, vyhledejte kvalifikovanou pomoc. 

 

http://www.b2bpartner.cz/

